
Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia
1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz o podatku
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, z póên. zm.1)) zarzà-
dza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
26 paêdziernika 2000 r. w sprawie wzorów deklaracji
podatkowych dla podatku od towarów i us∏ug oraz po-
datku akcyzowego (Dz. U. Nr 95, poz. 1047 oraz z 2002 r.
Nr 37, poz. 337 i Nr 229, poz. 1916) wprowadza si´ na-
st´pujàce zmiany:

1) w za∏àczniku nr 2 ObjaÊnienia do deklaracji dla po-
datku od towarów i us∏ug (VAT-7 i VAT-7K) w cz´-
Êci E pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Odliczeƒ z tytu∏u zakupu kas rejestrujàcych do-
konuje si´ w pozycjach 58 lub 62 w nast´pujà-
cy sposób:
! w przypadku wystàpienia nadwy˝ki podatku

nale˝nego nad naliczonym — w pozycji 58
wpisuje si´ kwot´ wydatkowanà na zakup kas

rejestrujàcych, w cz´Êci przys∏ugujàcej do od-
liczenia w danym okresie rozliczeniowym, do
wysokoÊci kwoty wykazanej w poz. 57,

! w przypadku gdy kwota podatku naliczone-
go jest wi´ksza lub równa kwocie podatku
nale˝nego w danym okresie rozliczeniowym
— w pozycji 62 wpisuje si´ kwot´ przys∏ugu-
jàcego w tym okresie podatnikowi zwrotu
z tytu∏u nabycia kas rejestrujàcych.”;

2) w za∏àczniku nr 4 ObjaÊnienia do kwartalnej dekla-
racji dla podatku od towarów i us∏ug (VAT-7R)
w cz´Êci E pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Odliczeƒ z tytu∏u zakupu kas rejestrujàcych do-
konuje si´ w pozycjach 51 lub 55 w nast´pujà-
cy sposób:
! w przypadku wystàpienia nadwy˝ki podatku

nale˝nego nad naliczonym — w pozycji 51
wpisuje si´ kwot´ wydatkowanà na zakup
kas rejestrujàcych, w cz´Êci przys∏ugujàcej
do odliczenia w danym okresie rozliczenio-
wym, do wysokoÊci kwoty wykazanej
w poz. 50,

! w przypadku gdy kwota podatku naliczone-
go jest wi´ksza lub równa kwocie podatku
nale˝nego w danym okresie rozliczeniowym
— w pozycji 55 wpisuje si´ kwot´ przys∏ugu-
jàcego w tym okresie podatnikowi zwrotu
z tytu∏u nabycia kas rejestrujàcych.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
3 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski

Dziennik Ustaw Nr 44 — 2916 — Poz. 376 i 377

376
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 6 marca 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wzorów deklaracji podatkowych dla podatku od towarów i us∏ug
oraz podatku akcyzowego

——————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1993 r. Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132,
poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703,
z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123,
poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162,
poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076,
z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95, poz. 1100,
z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105, poz. 1107, z 2001 r. Nr 12,
poz. 92 ,Nr 39, poz. 459, Nr 56, poz. 580, Nr 63, poz. 639,
Nr 80, poz. 858, Nr 90, poz. 995, Nr 106, poz. 1150 i Nr 122,
poz. 1324, z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 41, poz. 365, Nr 86,
poz. 794, Nr 153, poz. 1272, Nr 169, poz. 1387 i Nr 213,
poz. 1800 i 1803 oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 79.
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 25 lutego 2003 r.

w sprawie ustanowienia kontyngentu taryfowego na przywóz niektórych paliw do eksploatacji jednostek
p∏ywajàcych transportu wodnego

Na podstawie art. 141 § 1 pkt 2, art. 144 § 2 oraz
art. 145 § 1 ustawy z dnia 9 stycznia 1997 r. — Kodeks

celny (Dz. U. z 2001 r. Nr 75, poz. 802, z póên. zm.2)) za-
rzàdza si´, co nast´puje:

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — gospodarka, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej
(Dz. U. Nr 1, poz. 5).

———————
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 89, poz. 972, Nr 110,
poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 128, poz. 1403 oraz
z 2002 r. Nr 41, poz. 365, Nr 89, poz. 804, Nr 112, poz. 974,
Nr 141, poz. 1178, Nr 169, poz. 1387 i Nr 188, poz. 1572.
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§ 1. Do dnia 31 grudnia 2003 r. ustanawia si´
kontyngent taryfowy iloÊciowy na przywóz towarów
wymienionych w za∏àczniku do rozporzàdzenia, dla
których ustanawia si´ obni˝one, zerowe stawki cel-
ne.

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje si´
stawek celnych okreÊlonych w Taryfie celnej, stano-
wiàcej za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 17 grudnia 2002 r. w sprawie ustanowienia Tary-
fy celnej (Dz. U. Nr 226, poz. 1885 oraz z 2003 r. Nr 12,
poz. 124).

§ 3. Rozdysponowanie kontyngentu jest dokony-
wane wed∏ug kolejnoÊci otrzymania kompletnych
wniosków.

§ 4. Wnioski o udzielenie pozwolenia sk∏ada si´ od
dnia wejÊcia w ˝ycie rozporzàdzenia.

§ 5. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej: 
J. Hausner

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Go-
spodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej z dnia
25 lutego 2003 r. (poz. 377)


